АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» ноября 2021 года

                                                               № 186
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений  и дополнений   в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 12.01.2012 N 7 «Об утверждении Положения о подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территории городского поселения Зеленоборск от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 12.10.2021 N 1739 «О признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 16 марта 2000 г. N 227»,

1. Внести  в постановление администрации городского поселения Зеленоборск  12.01.2012 N 7 «Об утверждении Положения о подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территории городского поселения Зеленоборск от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 7 приложения к постановлению слова «(постановление Правительства РФ от 16.03.2000 N 227)» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                                 С. В. Леднева